ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

1. О даче мотивированного мнения по проекту приказа генерального директора ПАО «ММК»  «Об индексации тарифных ставок и окладов»
2.О внесении изменений в Коллективный договор ООО «Ремпуть» на 2024-2026 годы
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.04.2025
	г. Магнитогорск
	№ 190-1

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа генерального директора           ПАО «ММК» «Об индексации тарифных ставок и окладов»

  Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие приказа генерального директора ПАО «ММК» «Об индексации тарифных ставок и окладов».
Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов
ППО Группы ПАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 .04.2025
	г. Магнитогорск
	№ 190-2

	О внесении изменений в Коллективный договор                      ООО «Ремпуть» на 2024-2026 годы

          С целью соблюдения трудового законодательства, в соответствии со статьями 41 и 44 ТК РФ

  Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Внести в Приложение 1  Правила внутреннего трудового распорядка для работников ООО «Ремпуть» пункт 7, заменить маркер 3 Коллективного договора ООО «Ремпуть» на 2024-2026 годы следующим дополнением: документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта, в том числе в форме электронного документа.
Председатель профсоюзного комитета

        Б.М. Семенов